
0~ - - - --m ....,J, kraje .
cMLI.j\/ j

... _-..

4g? duj l
' ·- -·· "í" :j re'. doba plněr '

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLúŽEÉ3, , l
,,Zajištěni údržby v období r.2021j2022-"--------

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l.

Smluvní strany
OBJEDNATEL' Česká republika Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Se sídlem výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
statutární zástupce: plk. Ing. Radim Kuchař, náměstek ředitele pro IZS a operační řIzenI, statutární
zástupce HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: čnb Ostrava
č.ú. 1933881/0710
zástupce ve věcech týkajIcIch se provozu:

(jméno, přIjmenI, telefonický kontakt, e-mail)
a

dodavatel: Městské služby Rýmařov, s.r.o.
Se sídlem: Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov
statutární zástupce: Ing. Irena Orságová, jednatelka
IČO: 60320613
DIČ: CZ60320613
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Bruntál, expozitura Rýmařov,
Č. ú. 2109-771/0100
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 11655
zástupce ve věcech týkajIcIch se provozu:

Il. Předmět plněni
Dodavatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě pro objednatele zajistí zimní
údržbu výjezdové plochy nacházejÍcÍ se na pozemku parč. číslo 1519 v k.ú. Rýmařov. Služba bude
prováděna na základě rozhodnuti dispečera dodavatele, přičemž se přiměřeně použijí pravidla platná
pro zimní údržbu na území města Rýmařov, dle operačního plánu zimní údržby a v souladu s NařIzenIm
města Rýmařov č.3/2015 (dále jen ,,NařIzenI města") s výjimkou, že lhůty k odstraňováni závad ve
schůdnosti a sjízdnosti komunikací budou stanoveny objednatelem odlišně od NařízenI města. Obvykle
je prováděn v případě potřeby 1 zásah mechanismu denně, v případě mimořádných událostí -
sněhových kalamit bude zásah proveden na základě telefonické objednávky ze strany objednatele.
Dodavatel bude zajišťovat sjízdnost výjezdové plochy odklizenkn sněhu v ranních hodinách, nejpozději
do 9.00 hodin, včetně dnů pracovního klidu.

Ill Cena předmětu plněni
1. Cena za zimní údržbu je stanovena dohodou smluvních stran, na základě hodinových sazeb

mechanismů uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Cena zahrnuje náklady na použiti techniky, výkony zaměstnanců dodavatele.
3. Smluvní strany si sjednávaji dňčí plněni v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní

měsíc. Provozní záznamy o použití jednotlivé techniky a soupis zásahů se považují za
samostatné zdanitelné plněni uskutečněné poslední pracovní den měsíce. Dodavatel vystaví



na měsIčnI zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součásti bude soupis skutečně
provedeného plnění za kalendářní měsíc, tj. rozpis použití techniky.

4. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářnIch dnů ode dne
jejich doručení objednateli.

5. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení
v případě, že neobsahuje některou ze zákonných nebo touto smlouvou sjednaných podmínek.
Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vráceni. Dodavatel provede opravu vystavením
nové faktury. Vráti-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury
objednateli. Dodavatel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení
objednatelem vrácené vadné faktury.

6. Povinnost zaplatit cenu za plněni je splněna dnem přijetí příslušné částky na účet dodavatele.
7. Objednatel je oprávněn nezaplatit plnění, které nebylo dodavatelem fakticky provedeno nebo

bylo provedeno s vadami, neúplně nebo v obvyklé kvalitě, kterou lze, s přihlédnutím
k okolnostem, rozumně požadovat.

lV. Závěrečná ustanoveni
1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejni objednatel po
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s
platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.04.2022.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha Č.1: hodinové sazby mechanismů.
6. Smluvní strany prohlašují, že s výjimkou přílohy č. 1 hodinové sazby mechanismů skutečnosti

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona Č.89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

1"4 ,Lv Rýmařově, dne 42 41( LM4 V Ostravě, dne
,

Ing. Ire Orságová
jed telka

služby Rýmařov, s.r.o.
Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov

DIČ: CZ603ZJ613 lČ: 60320613
tel.: ®

výškovic
700 30 Ostrtz

19
plk. Ing. Radim Kuchař
náměstek ředitele pro IZS a operační řIzení,
statutární zástupce HZS Moravskoslezského
kraje



'b


